
 

RM 9.10.2024 
 
 

Usnesení č. R/936/24 - Návrh na rozpočtové opatření EKO č. 18 - ZS opravy 

Rada města schvaluje Návrh na rozpočtové opatření EKO č. 18 - přesun rozpočtových položek 

Odboru sportu: snížení investiční položky ZS - investice a navýšení provozní položky ZS - opravy 

ve výši 370.000 Kč. 

 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.10.2024 

 

Usnesení č. R/937/24 - Posouzení formy další existence TS KH, spol. s r.o. 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kutná Hora nezadávat 

Ing. Pavlu Lelkovi, CSc., další analýzu předložených možností ohledně budoucího fungování 

společnosti Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.10.2024 

 

Usnesení č. R/973/24 - Hudební advent 2024 

Rada města schvaluje 

a) přípravu Hudebního adventu 2024 v rozsahu předložené důvodové zprávy a s orientační výší 

nákladů 1.100.000 Kč včetně DPH. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) rozpočtové opatření č. 23, kterým dojde k přesunu rozpočtových prostředků z rozpočtové 

rezervy na pokrytí přípravy Hudebního adventu 2024 ve výši 1.100.000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.10.2024 

 

 

Usnesení č. R/977/24 - RO OCR OrJ 2047 školství č. 28 - MŠ KH vratka dotace 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 28: navýšení rozpočtových 

příjmů a výdajů ve výši 37.367 Kč o neinvestiční prostředky od příspěvkové organizace Mateřské 

školy Kutná Hora, Benešova 149, Kutná Hora, IČO: 71002103, které škola vrací jako nevyčerpané 

prostředky z poskytnuté dotace "Obědy do škol ve Středočeském kraji ve školních letech 2023-

2025", reg. č. CZ.03.04.01/00/22_026/0003801 na účet města a současně město převádí tyto 

prostředky na účet Krajského úřadu Středočeského kraje. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.10.2024 

 

 

Usnesení č. R/981/24 - Individuální dotace Život Plus, z.ú. 

Rada města schvaluje 

a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace organizací Život Plus, z. ú., sídlo Benešova 632, 

Kutná Hora, IČ 04616685 ve výši 80.000 Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.11.2024 

 

b) uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě SML/0903/2024 uzavřené 12.7.2024 mezi 

Městem Kutná Hora a organizací Život Plus, z. ú., sídlo Benešova 632, Kutná Hora, IČ 04616685, 

kterým bude změněn 1. odst. čl. 2 smlouvy tak, že bude zvýšena částka neinvestiční dotace z 

20.000 Kč na 100.000 Kč 
Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ Termín: 30.11.2024 



 

c) rozpočtové opatření OSZ č. 13 – přesun rozpočtových prostředků odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví ve výši 80.000 Kč z položky „Dotace program města KH – sociální 

účely“ ve prospěch položky „ Život plus, z.ú. – Tísňová péče“. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.11.2024 

 

Usnesení č. R/984/24 - Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského 

kraje 

Rada města schvaluje 

a) přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace podle Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek 

IZS v rámci Tematického zadání Podpora akceschopnosti jednotek SDH obcí na rok 

2024 - Pořízení přívěsu na ochranu obyvatelstva s příslušenstvím, mezi Středočeským 

krajem, IČ 70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, jako poskytovatelem, 

a Městem Kutná Hora, IČ 00236195, se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

Kutná Hora, jako příjemcem, na pořízení přívěsu na ochranu obyvatelstva s 

příslušenstvím pro JSDHO Kutná Hora - Poličany ve výši 722.000 Kč, 

Zodpovídá: Hotovcová Lenka, Mgr., vedoucí oddělení Termín: 16.12.2024 

 

b) rozpočtové opatření PKŘ č.2 - zapojení dotace ve výši 722.000 Kč do příjmů i 

výdajů rozpočtu města v roce jejího přijetí na účet. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

Usnesení č. R/985/24 - Návrh na rozpočtové opatření PKŘ č. 3 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření PKŘ č. 3., kterým dojde k přesunu provozních 

prostředků určených pro jednotku sboru dobrovolných hasičů Kutná Hora - Malín 

ve výši 
45.000 Kč na investiční položku nákupu dlouhodobého majetku. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.10.2024 

 



 

 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                          realizovaná opatřením č. 24 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

231 19 0000 4222 2050 000042048 000 00099 0000 44 00 SDH - přívěs ochrana obyvatelst           0,00           0,00     722 000,00     722 000,00 

231 19 3111 2229 2047 000052701 000 00000 1441 42 00 Vratka MŠ KH - Obědy do škol              0,00           0,00       3 736,70       3 736,70 

231 19 3111 2229 2047 000052701 000 00000 1445 41 00 Vratka MŠ KH - Obědy do škol              0,00           0,00      33 630,30      33 630,30 

231 19 6402 5364 2047 000052701 000 00000 1441 42 00 Vratka MŠ KH - Obědy do škol              0,00           0,00       3 736,70       3 736,70 

231 19 6402 5364 2047 000052701 000 00000 1445 41 00 Vratka MŠ KH - Obědy do škol              0,00           0,00      33 630,30      33 630,30 

231 20 0000 4121 2960 000069102 028 00000 0000 44 00 Zapojení veřejnosti do rozvoje            0,00           0,00         954,00         954,00 

231 30 2144 5169 2049 000000000 000 00000 0000 00 00 Konference AUUP Charakter a str           0,00      30 000,00     -30 000,00           0,00 

231 30 2144 5222 2049 000000000 000 00000 0000 00 00 Dotace - konference AUUP Char.            0,00           0,00      30 000,00      30 000,00 

231 30 2219 5901 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Odbor investic - rezeva provozn           0,00      87 800,75     -87 000,00         800,75 

231 30 3113 5169 2490 000017723 000 00000 0000 00 00 ZŠ Žižkov  - oklep fasády, odst           0,00     163 108,00      96 800,00     259 908,00 

231 30 3319 5169 2040 000066006 000 00000 0000 00 00 Hudební advent                            0,00           0,00   1 100 000,00   1 100 000,00 

231 30 3412 5171 2086 000016420 000 00000 0000 00 00 ZS - opravy                         800 000,00   1 947 489,00     370 000,00   2 317 489,00 

231 30 3412 6121 2086 000016420 000 00000 0000 00 00 ZS - investice                      370 000,00     370 000,00    -370 000,00           0,00 

231 30 3639 5164 2490 000000000 000 00000 0000 00 00 Pronájem zábran TS                   87 120,00      75 625,00      -9 800,00      65 825,00 

231 30 4349 5901 2700 000000000 000 00000 0000 04 00 Dotace program města KH - soc.ú   4 000 000,00   1 714 400,00     -80 000,00   1 634 400,00 

231 30 4352 5221 2700 000041593 000 00000 0000 70 00 Život Plus, z.ú. - Tísňová péče           0,00      20 000,00      80 000,00     100 000,00 

231 30 5512 5132 2050 000042064 000 00000 0000 00 00 SDH - ochranné pomůcky-Malín        120 000,00     110 000,00     -45 000,00      65 000,00 

231 30 5512 6122 2050 000042064 000 00000 0000 00 00 SDH - stroje, zařízení - Malín            0,00           0,00      45 000,00      45 000,00 

231 30 5512 6123 2050 000042048 000 00099 0000 44 00 SDH - přívěs ochrana obyvatelst           0,00           0,00     722 000,00     722 000,00 

231 30 6171 5901 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva                9 900 000,00   2 376 972,50  -1 100 000,00   1 276 972,50 

231 30 6171 5901 2960 000069102 000 00000 0000 00 00 Otrokovice - rezerva                  2 500,00       1 546,00         954,00       2 500,00 

Rekapitulace změn: 

------------------ 

Příjmy                                                                                         0,00           0,00     760 321,00     760 321,00 

Běžné výdaje                                                                          14 909 620,00   6 526 941,25     363 321,00   6 890 262,25 

Investiční výdaje                                                                        370 000,00     370 000,00     397 000,00     767 000,00 



 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

F E N I X, Rozpočet 9.71.001                                      Strana 1                                             Tisk: 31.10.2024 10:07:58 


